мyниципальное бюджетное дошкольное обDазовательное учреждение детский сад Ль 387
б20098 г. Екатеринбург ул. Черноярская, 18 тел: 3301440 e-mail:detsad387@mail.ru

прикАз J\ъ 6/1

от (14) января 202|r.
<<Об утверждении локаJIьных актов МБДОУ)

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря
2008 года J\Ъ 27З-ФЗ кО противодействии коррупции), с целью
противодеЙствия коррупции, профилактики коррупционных деЙствиЙ

работников МБЩОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локzlльные акты МБЩОУ:
- Кодекс этики и сrryжебного поведениrI работников;
- Правила обмена деловыми подарками
гостеприимства;

и знаками делового

- Положение о конфликте интересов;
- Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения в

целях склонения
правонарушения;
- Положение об антикоррупционной политике МБ.ЩОУ;
- План мероприятий по противодействию коррупции на 2021,-2024rг,

2. Ознакомить всех работников с лок€lJIьными актами под подпись.
3. Контроль исполнения за собой.

Заведующий Тишковкая Е.А.

работника к совершению коррупционного